UNIVERSIDAD DE MALAGA

Clasificacion Organica: 0574 -

Filtro aplicado:

Intervalo fecha contable: 01/01/2020 y 27/10/2020
Clasificacion Econémica: (Todos los Valores de Columna) Excluidas: Ninguna
Clasificacion Funcional: (Todos los Valores de Columna) Excluidas: Ninguna

yT
Expediente Gestor: (Todos los Valores de Colu

Tercero: (Todos los Valores de Columna)

Excluida: Ninguna Busqueda Exacta: No
mna)

Econémica- | Crédito Inicial
Concepto

215 - Mobiliario

y enseres

216 - Sistemas

para procesos

de informacion

Total 21 -
Reparaciones,

220 - Material
de oficina
221-
Suministros

202-
Comunicaciones
226 - Gastos
diversos

227 - Trabajos
realizados por
otras empresas
y profesionales
Total 22 -
Material,
suministros y
otros

Total 2-
Gastos
corrientes en
bienes y
servicios

606 - Sistemas
para procesos
de informacion
Total 60 -
Inversiones
nuevas propias
Total 6 -
Inversiones
reales

Suma Total

35.878,61

35.878,61

35.878,61

35.878,61

Crédito Total

-5.820,10
0,00
-1.850,00
130.923,18

34.444,76

157.697,84

157.697,84

12.103,95

12.103,95

12.103,95

169.801,79

Crédito Disponible

650,80

-626,61

1.277,41

-10.603,36

248,22

-2.560,56

130.923,18

30474,73

147.985,77

146.708,36

1594,10

1.594,10

1.594,10

148.302,46

Gastos Corrientes - Informe de Saldos

Saldo de Reserva

29,65

29,65

2.023,67

778,82

3.302,49

3.332,14

834,90

834,90

834,90

4.167,04

Saldo de Crédito Retenido

Saldo de Autorizaciones

Saldo de Compromisos

Pagos Netos

650,80

567,07

1.217,87

2.686,99

248,22

210,56

0,00

3.191,21

6.336,98

7.554,85

9.674,95

9.674,95

9.674,95

17.229,80

Pendiente de Pago

29,89

29,89

72,60

72,60

102,49




